
در بولوار شاهنامه به سمت آرامگاه فردوســی اقدام عجیبی دور از نظارت 
شــهرداری منطقه در حال رخ دادن اســت. آن هم این کــه برخی، ابتدای 
خیابان ها را نرده کشی کرده و جلوی تردد افراد را از خیابان مذکور گرفته 
اند. مگر می شود معابرعمومی را مســدود کرد؟ اگر شهرداری جلوی این 
اقدام را نگیرد کم کم تمام این خیابان ها مسدود می شود و در آینده شاید راه 
عبور عابران را هم مسدود و آن را تملک کنند. از شهرداری منطقه خواهش 

می کنم این موضوع را بررسی و نسبت به رفع این سد معبر اقدام کند.

اگر قرار باشــد در شــهر پروژه های عمرانی یا تعمیراتی انجام شود و پس 
از انجام مراحل آن، معابر در خاک و نخاله فرو رود که از شهری زیبا دیگر 
اثری نمی ماند! گلایه در این زمینه ها فراوان اســت گاهی هنگام صبح 
یک خیابان را آب و فاضلاب بنا به دلایلی حفاری می کند و شــب نشــده 
شرکت برق دست به کار می شود. برای مثال آب و فاضلاب مشهد حدود 
20 روز پیش در خیابان حر عاملی 32 حفاری کرد و از آن روز محل را به 

حال خود رها کرد و رفت. 

 شهروندخبرنگارمحمدرضا صدفیان/ شهروند خبرنگار

دردسر همیشگی حفاری های ناتمام!معبر عمومی یا ملک شخصی؟

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

0939-3333027
@kho r a s a n e r a z a v i

 ســتون یادداشــت خوانندگان بــه بیان نظــرات  و 
حرف های مــردم در حوزه های مختلف می پردازد 
که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 
گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 
یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 
کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 
به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

رمضانی

پلیس خود باشیم
چند روز پیش و در ســاعت اوج ترافیک، از میدان جانباز 
وارد بولوار جانباز شــدم. با وجود این که توقع داشتم در 
این ســاعت مشــکل زیادی برای تردد در خیابان داشته 
باشــم، با کمال ناباوری دیــدم که ترافیک روان اســت و 
خبری هم از پارک دوبله در مقابــل مجتمع های تجاری 
ابتــدای بولوار نبود. کمی که بیشــتر دقت کــردم، دیدم 
یک مأمور وظیفه شــناس پلیس راهور، با وجود ســرمای 
هوا در حال خدمت اســت و با قاطعیت، اجازه نمی دهد 
ترافیک در ایــن محدوده ایجاد شــود. اما بــا فاصله چند 
صد متر از همین محل، با ترافیک شدیدی مواجه شدم. 
منشأ آن هم چیزی نبود جز چند خودرو که رانندگان آن با 
خودخواهی، به صورت دوبله پارک و تقریبا عرض بولوار 
را مسدود  کرده بودند و کسی هم نبود که به این موضوع 

رسیدگی کند.
شاید برخی شهروندان مشــکل ترافیک را این بدانند که 
پلیس به درســتی وظیفه خود را انجام نمی دهد. شــاید 
در برخی موارد، حق با این افراد باشد اما آیا همه مشکل 
ترافیک را باید پلیس رفع کند؟ تا زمانی که شهروندان به 
برخی از نکات زندگی شهروندی مانند استفاده از وسایل 
نقلیه عمومی، رعایت به مقــررات و قوانین و حقوق دیگر 
شــهروندان و مواردی از این دســت توجه نکنند، حتی با 
حضور 24 ســاعته پلیس هم مشــکلی برطــرف نخواهد 
شــد. به نظر من مشــکل مردم زمانی رفع می شــود که با 
وجدان آگاه و بیدار، همان گونه که به احقاق حقوق خود 
توجه دارنــد، حقوق دیگران نیز برای شــان مهم باشــد و 
مراقب باشند تا حقی را از کســی ضایع نکنند. پس بهتر 
آن اســت به جای آن که همیشــه منتظر باشــیم متولیان 
حفظ نظم، با استفاده از ابزارهای قانونی به این کار اقدام 
کنند، خودمان در این کار پیشقدم شویم و با رعایت حقوق 
دیگران، گامی برای بهبود اوضاع شــهر خود برداریم. به 
دیگر ســخن، به جای آن که منتظر پلیــس بمانیم، پلیس 

خود باشیم.
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرداری
 با سپاس از تلاش شهرداری بابت جدول کشی جوی های 
ابوطالب ۵۸. لطفا اگر امکان دارد فکری هم برای زمینی که در 

محل رها شده است بکنید.
 پارک خورشــید بدون مصوبه شــورای شــهر مبلغــی بابت 
ورودی از هر خودرو دریافت می کند حتی از افرادی که به قصد 
زیارت قبور شــهدای مدافع حــرم وارد مجموعه می شــوند. این 

اقدام غیر قانونی است. لطفا پیگیری شود.
 لطفا از ساخت و ســازهای محله جانباز گزارش تهیه کنید. 
خانه هایی که قرار است سه یا چهار طبقه باشد ، یک باره هفت یا 

هشت طبقه می شود. چه کسی پاسخ گو ست!
 در میدان استقلال مشهد بین آزادی ۸ و 10 یک سرویس 
بهداشــتی به صورت کانکس وجود دارد . صبح ها درش را باز و  
ظهر قفل می کنند .این که زمان  ســرویس بهداشــتی را اداری 
گذاشته اند بماند! از ساعت  2 به بعد بوی بد و نامطبوعی منطقه 
را فرا می گیرد به  طوری که مردمی که از آن جا عبور می کنند از 
شدت بوی بد اذیت می شوند. وقتی مدیریتی نمی شود، اگر این 

کانکس برداشته شود بهتر است.

شهرستان ها
 چه خوب بود بــا آمدن معاون اول رئیس جمهور به اســتان، 
کمربندی رباط سنگ که چند سالی آماده است، افتتاح می شد.
 حدود دو ماه است تنها پمپ سی ان جی شهرستان زاوه قطع 

است. لطفا پیگیری کنید.
 ســاکن شــهر جدیدبینالود هســتم. قبــض آب بــرای تمام 
شهروندان به صورت علی الحساب،آن هم دو برابر ماه قبل آمده 

که دلیل آن را نمی دانم!

الیت
 شــورای شــهر چه می کند؟ چرا الیت،برای زیر نیم ساعت 

توقف هزینه دریافت می کند؟

آتش نشانی
 طبق گفته مســئولان آتش نشــانی و شــهرداری مشهد، ما 
کارکنان بخش خصوصی آتش نشانی، آتش نشان نیستیم! پس 

چه هستیم؟ از سال 90 جوانی خود را صرف این کار کرده ایم.

اتوبوسرانی
 اتوبوس های تندروی مسیر 3 مفتح از لحاظ نظافت داخلی 
وضعیت خوبی ندارد. پرده ها بســیار چرک آلود و پشت صندلی 

ها بسیار کثیف است. لطفا اقدامی شود.
از مسئولان اتوبوسرانی خواهش می کنم در صورت امکان 
ایستگاه اتوبوس چهارراه ابوطالب به سمت حرم مطهر را به قبل 

از چهارراه )محل ایستگاه دوچرخه( منتقل کنند.

بهزیستی
 پنج سال پیش برادرم که تحت پوشش بهزیستی بود از یک 
بانک پنــج میلیون وام گرفت. نصــف وام را پرداخــت کرد ولی با 
وجود مشکلاتی بقیه وام را نتوانست پرداخت کند و بانک در ازای 
آن مبلــغ 17 میلیــون تومــان بدهی اعــلام کرده اســت! الان با 

داشتن سه بچه و مستاجر بودن درمانده است چه باید بکند!

ثبت اسناد
لطفا گزارشی از وضع بد برخورد با ارباب رجوع در اداره ثبت 

ناحیه 4 مشهد واقع در منطقه الهیه تهیه کنید.

راهنمایی و رانندگی
 از پلیس راهور مشــهد به خاطر حضور محســوس در شــهر 
ممنونم. با توجه به مسئله آلودگی هوا درخواست می کنم پلیس 

با خودروها و اتوبوس های دودزا برخورد قانونی کند.
 من نمی دانم چرا کسی که ماشین اش سرقت می شود و بعد 
خودش شب و روز دنبالش می گردد و بعد از مدتی خودرو را پیدا 
می کند علاوه بر هزینه لوازمی که سارقان از خودرو سرقت کرده 
اند، باید 400 هزار تومان هم خرج ترخیص ماشین از پارکینگ 
بکنــد! من خــودم شــخصا 10 روز اســت پول نــدارم خــودرو را 

ترخیص کنم و تنها منبع در آمدم هم تعطیل شده است.
 از راهنمایی و رانندگی می خواهیم سرتاسر بولوار دانشجو، 
قبل از میدان فرهنــگ را پارک ممنــوع کند. مطمئن باشــید از 

ترافیک این بولوار به طور چشمگیری می کاهد.

نمایشگاه بین المللی
 روی بنرهای تبلیغاتی نمایشگاه بین المللی که در شهر نصب 
شده، بزرگ نوشته شــده نمایشــگاه کیف و کفش و بسیار کوچک 
نوشته شده است یراق و ابزار آلات. اگر قصد خرید کیف و کفش دارید 
اصلا به نمایشگاه نروید چرا که کیف و کفش در نمایشگاه وجود ندارد 

و فقط باید 2۵00 تومان ورودی پرداخت کنید!

بهداشت و درمان
 مادرم به بیماری تب مالت دچار شده است. بعد از کلی دکتر 
رفتن و درد کشیدن دکترها این بیماری را تشخیص دادند. برای 
ایشان چند قلم دارو نوشتند که آمپول های آن هیج جا پیدا نمی 
شود! کل استان را زیر و رو کردم ولی هیچ فایده ای نداشت. چرا 

برای این گونه بیماری هایی که شایع است فکری نمی شود؟
 کارشناســان مربوط لطفا به داروخانه شــبانه روزی میدان 
الندشــت ســری بزنند! داروی 2300 تومانــی، ۵000 تومان 

فروخته می شود!

متفرقه
 چرا برخی اداره ها به هر دلیلــی از مردم هزینه دریافت می 
کنند. مانند تایید کدپستی، دادن شماره ملی، تک برگی کردن 

سندمالکیت و...

نیروی انتظامی
 نظارت بعد از پلمب کافه ها وجود ندارد. درخیابان آیت ا... 
عبادی کافه ای حدود هشت بار پلمب شده اما روز بعد، فک پلمب 

کرده است. طبقه بالا شده خوابگاه دانشجویی، پایین کافه!
در خیابان توس یک، چندنفر روی پشت بام ساختمان چهار 
طبقه ای به نگهداری کبوتر مشــغول هســتند و بــا دوربین های 
شکاری داخل خانه های مردم را نگاه می کنند از نیروی انتظامی 

در خواست برخورد قانونی داریم.

نظام وظیفه
چرا باید کسی که با پول خودش به دانشگاه غیر دولتی رفته 

است برای خرید سربازی پول بیشتری بپردازد؟

آلودگی هوا
 می خواســتم بدانم آیا آلودگی هوا فقط بــرای فرهنگیان و 
کودکان اســت؟ آیا این هوای ناســالم فقــط بــرای فرهنگیان و 

کودکان مضر است؟ پس بقیه اقشار جامعه و کارمندان چی!

معاون دادستان مشهد اعلام کرد 

هشدار دادستانی به عاملان تولید 
تخم مرغ های لاکچری جعلی 

معاون دادستان مشهد در هشداری به عاملان تولید تخم مرغ های بی 
هویتی که به صورت جعلی مارک دار می شــد و در بازار به فروش می 

رسید گفت: علیه متخلفان اعلام جرم می کنیم.
به گزارش »خراســان رضوی«، پنجم دی در گزارشــی با عنوان »تخم 
مرغ لاکچری جعلی!« به پشت پرده مارک دار شدن تخم مرغ های بی 
هویت در شهر مشهد پرداختیم که طی عملیاتی زیرزمینی، تخم مرغ 
هایی که هیچ هویتی از تاریــخ تولید و انقضای آن موجود نیســت، به 
صورت جعلی مارک دار شده و با افزایش قیمت دو تا سه هزار تومانی 
در مقایسه با تخم مرغ های ساده در بازار عرضه می شد و به فروش می 
رسید. در این گزارش معاون ســلامت اداره کل دام پزشکی استان با 
اشاره به کشف دو کارگاه زیرزمینی مارک دار کردن تخم مرغ های بی 
هویت در مشهد، اعلام کرد که »تمامی مراکزی که خارج از نظارت ها 
و با استفاده از دســتگاه های جت پرینتر تخم مرغ را مارک دار و بسته 
بندی می کنند، غیر قانونی محسوب می شوند و واحدهایی که در این 
زمینه شناسایی شوند به دســتگاه قضایی معرفی خواهند شد، مانند 
این دو مرکزی که به صورت غیرمجاز به مارک دار کردن تخم مرغ ها 
اقدام کرده بودند و پرونده آن ها به دستگاه قضایی ارسال شده است.«

مجور تنها چاره کار نیست نظارت دام پزشک نیاز است	 

معاون دادســتان و سرپرست ناحیه 7 دادســرای مشهد در گفت و گو 
با »خراســان رضوی« درباره این موضوع می گویــد: باتوجه به قوانین 
موجود در زمینه مارک دار کردن تخم مرغ های ساده، تنها واحد هایی 
مانند بسته بندی حق اســتفاده از جت پرینتر )چاپگر درج تاریخ روی 
تخم مرغ ها( را دارند که مجوزهای لازم را از دام پزشکی دریافت کرده 
باشند. البته در این باره دریافت مجوز به تنهایی کافی نیست و تمامی 
مراحل ارســال تخم مرغ ها از واحــد تولیدی و تخلیه در مراکز بســته 

بندی، باید زیر نظر نماینده دام پزشکی صورت پذیرد.
قاضی جواد جاویدنیــا تصریح می کند: به عنوان مثــال اگر تخم مرغ 
زمانی به واحد بسته بندی برســد که دو روز از تاریخ تولیدش گذشته 
باشد، نماینده دام پزشکی مجوز مارک دار کردن تخم مرغ را به تاریخ 
روز نمی دهد و مــلاک تاریخ دار کردن همان زمان تولیدی اســت که 
نماینده دام پزشــکی در واحدهای مرغ تخم گذار روی کارتن ها درج 

کرده است.

علیه متخلفان احتمالی اعلام جرم می کنیم	 

معاون دادستان مشهد هشــدار می دهد: به هیچ عنوان و تحت هیچ 
شرایطی واحدهای عرضه کننده و غیر مجاز، حق نصب دستگاه های 
جت پرینتر را در محل عرضه ندارنــد. درج تاریخ روی تخم مرغ هایی 
که هیچ نظارتی روی آن نبوده، خلاف قانون اســت و جرم محســوب 

می شود.
وی تاکید می کند: همچنین در صورتی که دام پزشکی مشهد با موارد 
مذکور رو به رو شود و موضوع را به دستگاه قضایی منعکس کند علیه 
متخلفانی که ســلامت جامعه را به مخاطــره می اندازنــد اعلام جرم 

می کنیم.
معاون دادســتان و سرپرســت ناحیه 7 دادســرای مشــهد به شرایط 
نگهداری تخم مرغ ها هم اشاره می کند و می گوید: نکته مهم دیگر این 
است که شرایط نگهداری تخم مرغ در واحدهای بسته بندی و توزیع 
حائز اهمیت اســت، چرا که حتما باید در ســرمای مناسب  نگهداری 
شود و واحدهای توزیع کننده ای که تخم مرغ را در حجم زیاد خارج از 
یخچال نگهداری می کنند نیز اقدام غیر بهداشتی مرتکب می شوند 

و باید با آن ها نیز برخورد شود.

گزارش

معدن دوست

یکی از شــهروندان با ارسال پیامی به ســامانه حرف 
مــردم روزنامــه »خراســان رضــوی« ضمــن گلایه از 
وضعیت پل هاشــمیه، خواســتار ترمیــم درزهای پل 
برای ســهولت در تــردد خودروها شــده اســت.برای 
پیگیری موضوع، با معاون اجرایی شهرداری منطقه 
9 مشــهد گفت و گو می کنیم. فرهــاد ذبیحی در این 
زمینه به »خراســان رضوی« می گوید: با بازدیدی که 
همکاران ما از پل هاشــمیه داشتند، مشخص شد که 
درزهای پل نواقصی دارد و به همین دلیل از همکاران 
شهرداری مرکز نیز خواسته ایم برای بررسی دقیق تر 
از پل بازدید کنند تا بتوانیم با تأمین اعتبار برای ترمیم 
درزها اقدام کنیم. وی می افزاید: عمر مفید درزهای 

روی پل، رو به اتمام اســت و ترمیم پل نیــز در اولویت 
برنامــه های ماســت بنابرایــن در اعتبار ســال آینده، 
باید اعتبــار مورد نیاز برای ترمیم درزهای انبســاط و 
نئوپلان در نظر گرفته شــود تا طی شش تا هشت ماه 
آینــده، آن را ترمیــم کنیم.ذبیحی تصریــح می کند: 
البته هم اکنون، درزهای پل مشــکل چندانی ندارد 
و فقــط خودروهایی که با ســرعت زیــاد روی پل تردد 
می کنند، ممکن اســت ضربــه ای را در محــل درزها 
احســاس کنند، به همین دلیل خواسته ایم فعلا این 
درزها را با آســفالت و به صورت موقــت ترمیم کنند تا 
پس از تأمین اعتبار، کار اساسی برای ترمیم درزهای 

پل انجام شود.

ترمیم درزهای پل به 600 میلیون تومان 	 
اعتبار نیاز دارد

معاون اجرایی شــهرداری منطقه 9 مشــهد یادآور می 
شــود: ترمیم درزهای پــل کار کاملا تخصصی اســت و 
شهرداری نیز تا سه ســال پیش تجربه ای در این زمینه 
نداشت و با استفاده از تجربه مشــاوران پل های آزادی 
و جمهــوری، این تجربه به دســت آمد. وی مــی افزاید: 
برآورد ما برای ترمیم اساســی پل حدود 600 میلیون 
تا یک میلیارد تومان اســت که باید در اعتبار سال آینده 
شــهرداری لحاظ شــود. ذبیحی یادآور می شود: البته 
سال گذشته اعتبار ترمیم پل موجود بود که پلیس راهور 

به دلیل تردد زیاد، اجازه ترمیم پل را به ما نداد.

شهری

رضا میرزاده

»شهرداری منطقه 9 لطفا برای ترمیم درزهای وسط پل هاشمیه فکری بکند. ضربه شدیدی به خودروها وارد می کند.«

شهرداری در پاسخ به گلایه های مردم از اولویت ترمیم پل هاشمیه در سال آینده خبر داد 

ترمیم پل هاشمیه؛ شاید سال آینده 


